
Zarządzenie Nr 205 

Wójta Gminy Mieścisko 

z dnia 23 kwietnia 2020 roku 
 

w sprawie: rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert na realizację zadania publicznego  

w 2020 r.   

 

Działając na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2020 r., poz. 713 ze zm), art. 15 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003r.  

o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2019 r. poz. 688 ze zm) oraz 

Zarządzenia Nr 194 Wójta Gminy Mieścisko z dnia 18 marca 2020 roku w sprawie ogłoszenia 

otwartego konkursu ofert na realizację zadania publicznego finansowanego z budżetu gminy 

w 2020 r, zarządzam, co następuje:  

 

§ 1 

 

Dokonuję rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert na realizacje zadania publicznego 

w 2020 roku w formie wsparcia tego zadania wraz z udzieleniem dotacji na dofinansowanie 

jego realizacji. Wyniki konkursu są zamieszczone w załączniku do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2 

 

Środki na realizację zadania publicznego znajdują pokrycie w budżecie Gminy Mieścisko na 

rok 2020. 

 

§3 

 

Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy Mieścisko. 

 

§4 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 
Wójt Gminy Mieścisko 

         /-/ Przemysław Renn 

 

 


